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Herra presidentti! Voitte samalla myös muistella vanhoja istumalla
ministeriaitiossa.

On upeaa saada tänne presidentti. Keskiryhmä ehdottomasti tukee ajatusta
pohjoismaisesta yhteistyön renessanssista puhumisesta. Näissä
kokouksissa ei aina ole ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa puhuttu niin paljon,
mutta viime vuosina kyllä on. Me haluamme täällä käydä myös jatkossa sitä
keskustelua entistä enemmän ja hakea muotoja, joilla pohjoismaista
yhteistyötä tiivistetään ulko- ja turvallisuuspolitiikassa.

Keskustelu Nato-jäsenyydestä käy erilaisena nyt eri Pohjoismaissa. Välillä
tuntuu, että suhteellisuudentajukin on kadonnut, kun on intoa esittää tai pois
sulkea erilaisia tukikohtia ja ydinaseita, kun ajat ovat vaarallisempia kuin
pitkään aikaan. Mitä te ajattelette tällaisesta keskustelusta?

Toinen kysymys, herra presidentti, liittyy transatlanttisiin suhteisiin.
Jokainen Pohjoismaa rakentaa suhteita Yhdysvaltoihin itse.

Millä tavalla me voisimme Pohjoismaina rakentaa suhteita Yhdysvaltoihin,
jos esimerkkinä palataan vuoteen 2016, jolloin kaikki pohjoismaiset johtajat
olivat Valkoisessa talossa yhdessä.

 

Skandinavisk oversettelse

Herr president! Ni kan samtidigt återuppliva gamla minnen genom att sitta i
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ministerbåset.

Det gläder mig mycket att presidenten är här. Mittengruppen håller definitivt
med om att vi kan tala om en renässans för det nordiska samarbetet. Vi har
inte alltid diskuterat utrikes- och säkerhetspolitik så flitigt under sessionerna,
men under senare år har vi gjort det. Vi vill också i fortsättningen diskutera
frågan allt mer och söka olika sätt att stärka det nordiska samarbetet inom
utrikes- och säkerhetspolitiken.

Debatten om Natomedlemskapet tar sig nu olika uttryck i de olika nordiska
länderna. Det känns ibland som om vi tappat sinnet för proportioner då
somliga vill föreslå och andra vill utesluta diverse militärbaser och
kärnvapen, samtidigt som vi lever i farligare tider än på länge. Vad anser ni
om denna debatt?

Den andra frågan, herr president, gäller de transatlantiska relationerna.
Varje nordiskt land utvecklar själv sina relationer med Förenta staterna.

Hur kunde vi som nordiska länder utveckla våra relationer med Förenta
staterna, om vi jämför med till exempel år 2016, då ledarna för alla nordiska
länder tillsammans besökte Vita huset?
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